РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1.  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]от 25  мая  2022  года   №29
 с.Галахово

О внесении изменений в постановление администрации
Галаховского муниципального образования №30 от 02.08.2019г.
«Об утверждении схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Галаховского муниципального образования».

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом  Галаховского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление №30 от 02.08.2019г. «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Галаховского Муниципального образования»: Пункт 1. настоящего  постановления изложить в новой редакции согласно приложения 1.
2.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.   Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить на официальном сайте муниципального образования в телекоммуникационной  сети Интернет.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Галаховского
  муниципального образования                                           В.Н. Дедюкин